
Zarządzenie Nr 35A/2016 

Wójta Gminy Jaktorów 

z dnia 29 sierpnia 2016. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi                                  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jaktorowie. 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
Udzielam pełnomocnictwa Panu Jackowi Zbrzeżnemu Dyrektorowi Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Jaktorowie do zawierania umów najmu  

pomieszczeń i terenu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jaktorowie. 

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do: 

1. Zawierania umów na wynajem pomieszczeń hali sportowej. 

2. Zawierania umów na wynajem pomieszczeń w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym  w Jaktorowie. 

3. Zawierania umów na wynajem terenu Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Jaktorowie. 

§ 2 

Kopie wszystkich zawieranych umów należy dostarczać do Urzędu Gminy w 

ciągu siedmiu dni od ich zawarcia. 

§ 3. 

Pełnomocnictwo ważne jest od 1 września 2016 roku do odwołania nie dłużej 

niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Jaktorowie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                     Wójt Gminy 

 

                                                                                   Maciej Śliwerski 


